ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
•fi-f-f, лоад_ и. мямы

| | ^Эновой редакции пунктов приказа
от 25.11.2021 № 11393/1 «Об утверждении
Совета основных образовательных программ

| | [бакалавриата СВ.5070* «Менеджмент»
и СВ.5087* «Международный менеджмент» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1 и 2 приказа от 25.11.2021 № 11393/1 «Об
утверждении состава Совета основных образовательных программ бакалавриата
СВ.5070* «Менеджмент» и СВ.5087* «Международный менеджмент» в новой
редакции:

«1. Утвердить состав Совета основных образовательных программ
бакалавриата СВ.5070* «Менеджмент» и СВ.5087* «Международный менеджмент»:

1.1. Андреева Ольга Дмитриевна, директор Центра компетенций по бизнес
процессам ООО «Т2 Мобайл» (по согласованию);

1.2. Бондарчук Юлия Алексеевна, сооснователь сервиса ООО «Лавка Едок» (по
согласованию);

1.3. Каптелова Мария Александровна, региональный директор по маркетингу на
страны Азиатско-Тихоокеанского региона, Японию, Ближний Восток и Африку ООО
«Акронис» (по согласованию);

1.4. Корпусова Евгения Дмитриевна, руководитель по анализу строительных
инвестиционных проектов Департамента кредитного анализа АО «БКС Банк» (по
согласованию);

1.5. Петрухин Владислав Валерьевич, руководитель по стратегическому
рыночному анализу ООО «Интернет решения» (Ozon) (по согласованию);

1.6. Шин Камила Борисовна, директор по маркетингу ООО «Селектел» (по
согласованию);

1.7. Шутъ Татьяна Николаевна, директор по управлению персоналом Северо-
Западного региона, производства и логистики «ОТИС Лифт» (по согласованию).

2. Председателем Совета назначить Андрееву О.Д.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
3. Заместителю начальника Управления образовательных программ

Репиной Е.М. организовать внесение актуальной информации в ИС Партнеры.

L J

mailto:e.menshikova@spbu.ru

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э.А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института ВШМ СПбГУ Дергуновой O.K. от
15.09.2022 № 43/2-07-361.

Проректор
по учебно-методической работе ^ t ^ Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru